DE SERVICIO:849940702254

RMU:91789 94-07-01 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:22DJ06L012220410

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 25

CORTE A PARTIR:31 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:500RTL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$5,127

$5,127

(CINCO MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 964.01

45,111 43,341 1,770
Basico 300 0.969 290.70
Intermedio1 300 1.123 336.90

Intermedio2 300 1.445 433.50

Excedente 870 3.861 3,359.07

Suministro 94.90 0.00 0.00 94.90